FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 17/2022

Nomeia a Vice-Coordenação Acadêmica

Nacional.

De acordo com o Parágrafo único do Art. 8º, Capítulo II – Organização, do Regimento

Nacional, a Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas atribuições

delegadas,

RESOLVE:

Art. 1º: Nomeia a Profa Silvia Uchoa Vice-Coordenadora Acadêmica Nacional.

Salvador, 01 de dezembro de 2022.

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT